
U C H W A Ł A  nr  21/2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 29.04.2010r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Rozgrywek P.F.P. 
 
 

Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P., Zarząd P.F.P. uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd P.F.P. przyjmuje zmiany w Regulaminie Rozgrywek P.F.P.: 

1. W § 3 pkt. 3.2. dodaje się ppkt. c) o treści: „ma prawo wystąpić wyłącznie drużyna, która 
uczestniczyła w co najmniej dwóch turniejach eliminacyjnych;” 

2. § 3 pkt. 3.3. ppkt. d) otrzymuje brzmienie:  

„Za uczestnictwo w turnieju eliminacyjnym drużyny zdobywają punkty wg poniższego 
wzoru: 

  P = A + B 
gdzie : 
A – liczba punktów uzyskanych w zależności od liczby startujących drużyn 
B – liczba punktów uzyskanych w zależności od zajętego miejsca 

      Liczbę punktów (A) oblicza się za pomocą wzoru:  

  A = N +1– m 
gdzie : 
N – liczba drużyn startujących  
m – liczba określająca zajęte miejsce przez drużynę 

Liczbę punktów (B) uzyskanych w zależności od zajętego miejsca określa się według 
tabeli:  
 

miejsce punkty 
1 36 
2 30 
3 25 
4 21 
5 18 
6 16 
7 14 
8 12 
9 10 
10 8 
11 6 
12 5 
13 4 
14 3 
15 2 
16 1 

                   
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
           

          Prezes P.F.P. 

          Wioletta Śliż 


